PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 01/2025
EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Porto Barreiro/PR, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL RESULTADO
PEDIDO DE ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 18/03/2025 até às
23h59min do dia 19/03/2025, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Porto Barreiro, 17 de março de 2025.

Registre-se e Publique-se.

HENRIQUE WEDDERHOFF HERMANN
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 148/2024

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

23786350 AGENTE ADMINISTRATIVO ANDRÉ FAGGION INDEFERIDO

23785907 AGENTE ADMINISTRATIVO ELEN CRISTIANE JOSEFI KOVALSKI DEFERIDO

23786353 AGENTE ADMINISTRATIVO IOLANDA CRISTINA DA SILVA DEFERIDO

23786301 AGENTE ADMINISTRATIVO JOSICLEIA DA APARECIDA DO NASCIMENTO SOUZA DEFERIDO

23786205 AGENTE ADMINISTRATIVO MARISTELA NOGUEIRA MARTINS KLOSTER INDEFERIDO

23786117 AGENTE ADMINISTRATIVO ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

23786273 ASSISTENTE SOCIAL DANIELA CRISTINA TIRTCH DEFERIDO

23786187 ASSISTENTE SOCIAL STEPHANIE CAROLINE ALVES DEFERIDO

23786295 ATENDENTE DE CRECHE ANA PAULA DIAS DE FREITAS DEFERIDO

23786259 ATENDENTE DE CRECHE DÉBORA SILVA SANTOS CARNEIRO DEFERIDO

23786332 ATENDENTE DE FARMÁCIA JOSICLEIA DA APARECIDA DO NASCIMENTO SOUZA DEFERIDO

23786212 ATENDENTE DE FARMÁCIA LUANA FIORENTIN DA SILVA DEFERIDO

23786005 CONTADOR EDUARDO HENRIQUE CARVALHO SANTANA DEFERIDO

23786349 CONTADOR YURI BRITO GARCIA INDEFERIDO

23785998 CONTROLADOR INTERNO ANA LUIZA MACEDO ROSA DEFERIDO

23786172 CONTROLADOR INTERNO ARTHUR LUIZ GOMES DEFERIDO

23786223 CONTROLADOR INTERNO GENILSON PEREIRA DE JESUS DEFERIDO

23786351 CONTROLADOR INTERNO IOLANDA CRISTINA DA SILVA DEFERIDO

23786260 CONTROLADOR INTERNO LUCIANO HASPER DEFERIDO

23786116 CONTROLADOR INTERNO ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

23786218 ENFERMEIRO ANDRESSA KOMINEK DEFERIDO

23786104 ENFERMEIRO BEATRIZ MAGALHÃES OST DEFERIDO

23786204 ENFERMEIRO DANIELA SANTOS SOUZA FEDNE INDEFERIDO

23786257 ENFERMEIRO DIEGO PAULINO DEFERIDO

23786206 ENFERMEIRO EDUARDA MACHADO FIGUEREDO DEFERIDO

23786342 ENFERMEIRO FERNANDA ZENEWICH PADILHA DEFERIDO

23786268 ENFERMEIRO MARIA ELENIR SAMPAIO INDEFERIDO

23785985 ENGENHEIRO CIVIL ANDRESSA DE ANDRADE RISKE DEFERIDO

23786333 ENGENHEIRO CIVIL ISABELLE MOURA MONTEIRO DE JESUS DEFERIDO

23785967 FISIOTERAPEUTA PAULO HENRIQUE LIBÓRIO LUSTRI DEFERIDO

23785884 FONOAUDIÓLOGO LARISSA REGINA CAVASSOLA INDEFERIDO

23786115 GESTOR DE RECURSOS HUMANOS ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA DEFERIDO

23785943 MÉDICO CLÍNICO GERAL I ALAN JACKSON MELQUIADES DE ANDRADE DEFERIDO

23785977 MÉDICO CLÍNICO GERAL I ALESSANDRA LETICIA DE ARAUJO DEFERIDO

23785931 MÉDICO CLÍNICO GERAL I AUGUSTO DOS SANTOS GOMES DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

23786310 MÉDICO CLÍNICO GERAL I BERNARDO FREIRE DE OLIVEIRA PERPÉTUO DEFERIDO

23786175 MÉDICO CLÍNICO GERAL I ELUAN JOEL RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

23786143 MÉDICO CLÍNICO GERAL I HUDSON WILLAMY NUNES DE SOUSA DEFERIDO

23786137 MÉDICO CLÍNICO GERAL I JHEMILLY SCARLETH ARAUJO FERNANDES DEFERIDO

23786347 MÉDICO CLÍNICO GERAL I LUCAS GABRIEL GOBETI LOPES INDEFERIDO

23786253 MÉDICO CLÍNICO GERAL I MAIKSON FERREIRA MENDES INDEFERIDO

23785948 MÉDICO CLÍNICO GERAL I NATALIA ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO

23785963 MÉDICO CLÍNICO GERAL I PATRICIA FRIZON NOBRE DEFERIDO

23785887 MÉDICO CLÍNICO GERAL I WASHINGTON WALLACE SOUZA LINS DEFERIDO

23786127 MÉDICO VETERINÁRIO I ANA CARLA FRANCO CARNEIRO DEFERIDO

23785908 MÉDICO VETERINÁRIO I GABRIELA WELTER INDEFERIDO

23786302 MÉDICO VETERINÁRIO I JANAINE MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

23786114 MOTORISTA DE CAMINHÃO DHIONATA CARVALHO FARIA DEFERIDO

23786107 MOTORISTA DE CAMINHÃO EMERSON DE JESUS DOS SANTOS DEFERIDO

23786112 MOTORISTA DE ÔNIBUS DHIONATA CARVALHO FARIA DEFERIDO

23786176 MOTORISTA DE ÔNIBUS EVANDRO MACIEL INDEFERIDO

23786113 MOTORISTA DE VEÍCULOS DE PASSEIO DHIONATA CARVALHO FARIA DEFERIDO

23786334 NUTRICIONISTA PRISCILA ROMUALDO DE OLIVEIRA RENTE INDEFERIDO

23785920 OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA MANOEL LAURENTINO SOARES DA SILVA DEFERIDO

23786293 PROFESSOR II CRISTINA DAMASIO DA SILVA FELTRIN INDEFERIDO

23786325 PROFESSOR II ELISIANE DOS SANTOS DEFERIDO

23786240 PROFESSOR II JUZEILA BRAZ DEFERIDO

23786074 PROFESSOR II KAROLINE CARVALHO DA SILVA JASINSKI DEFERIDO

23786163 PROFESSOR II LÉO LUIZ MATIAS JUNIOR DEFERIDO

23786303 PROFESSOR II LUIZ CARLOS ZENZELUK DEFERIDO

23786145 PROFESSOR II MARIZA TEREZINHA PORHEN DEFERIDO

23786237 PROFESSOR II THAIS DOS SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO

23786189 PSICÓLOGO II JOSNEI ALEX DE QUADROS DEFERIDO

23786269 TÉC. EM ENFERMAGEM SANDRA REGINA DA SILVA SALES DEFERIDO

23785924 TÉC. EM INFORMÁTICA DEIVISON SANTOS E SILVA DEFERIDO

23785894 TÉC. EM LICITAÇÃO EDINA CLAUDIA CLEMENTE DEFERIDO

23785976 TÉC. EM LICITAÇÃO FELIPE ALEXANDRE DOS SANTOS DINIZ DEFERIDO

23786308 TÉC. EM LICITAÇÃO ROGERIO PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

		2025-03-17T09:01:08-0300